
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №04-04/246

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/246

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15981132 1455640 Авдотьєва Діана Юріївна 127607 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102997 Менеджмент 128,600

2 15857858 1455640 Гмерницький Ігор Степанович 33114831 KB 31.01.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094053 Менеджмент 118,300

3 15811833 1455640 Дембровський Ярослав Броніславович 126967 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089651 Менеджмент 113,600

4 15981153 1455640 Кресан Максим Миколайович 127660 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103077 Менеджмент 136,300

5 15981182 1455640 Кучевський Дмитро Миколайович 127130 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068111 Менеджмент 144,800

1



6 15858684 1455640 Личко Михайло Романович 024393 B16 29.04.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092510 Менеджмент 116,200

7 15862175 1455640 Марунчак Назар Петрович 127000 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072484 Менеджмент 112,000

8 15881736 1455640 Надяк Богдан Володимирови
ч

067685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054722 Менеджмент 127,000

9 15964795 1455640 Панчишин-
Янович Андре 126997 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0042186 Менеджмент 154,600

10 15800612 1455640 Перегінець Богдан Богданович 181505 B23 11.09.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012464 Менеджмент 140,200

11 15798912 1455640 Савчин Артем Олександрович 126975 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025924 Менеджмент 148,800

12 15837722 1455640 Скочко Юрій Володимирови
ч

204107 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020535 Менеджмент 134,200

13 15792982 1455640 Такул Андрій Григорович 10639689 KB 26.06.1998 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090378 Менеджмент 153,000

14 15961583 1455640 Турчик Захар Іванович 098901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094754 Менеджмент 143,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/246

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15896736 1455730 Аверченко Ксенія Сергіївна 127072 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101391 Архітектура 
будівель та споруд

150,800

2 15926375 1455730 Бабушкін Денис Валентинович 127003 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035872 Архітектура 
будівель та споруд

153,100

3 15793532 1455730 Віннічук Андрій Анатолійович 37614027 PB 30.01.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085697 Архітектура 
будівель та споруд

155,200

4 15928727 1455730 Маліновський Даніїл Дмитрович 127010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077166 Архітектура 
будівель та споруд

149,500

5 15876439 1455730 Мостіпака Максим Васильович 127009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077198 Архітектура 
будівель та споруд

149,300

3



6 15888254 1455730 Пахрамов Руслан Ахметович 127060 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036982 Архітектура 
будівель та споруд

147,000

7 15947191 1455730 Петраш Єлизавета Олексіївна 106902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093243 Архітектура 
будівель та споруд

142,500

8 15811613 1455730 Река Олексій Миколайович 127069 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071284 Архітектура 
будівель та споруд

165,900

9 15804819 1455730 Шеретюк Оксана Андріївна 25576328 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

164,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/246

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836447 1455677 Антощук Олександр Сергійович 181377 B23 11.09.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017382 Міське будівництво 
та господарство

154,600

2 15839706 1455677 Бабійчук Ігор Юрійович 127684 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042292 Міське будівництво 
та господарство

161,200

3 15804161 1455677 Дзюба Андрій Костянтинович 022930 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026507 Міське будівництво 
та господарство

146,800

4 15804065 1455677 Жук Михайло Валентинович 127673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063448 Міське будівництво 
та господарство

159,800

5 15838092 1455677 Кіщак Іван Іванович 127694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009062 Міське будівництво 
та господарство

150,600

5



6 15962995 1455677 Коба Єгор Андрійович 127677 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090050 Міське будівництво 
та господарство

160,600

7 15797237 1455677 Кошовий Ростислав Олександрович 173922 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032906 Міське будівництво 
та господарство

155,000

8 15804591 1455677 Пеньковий Віталій Миколайович 127693 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032971 Міське будівництво 
та господарство

149,200

9 15835781 1455677 Семенчук Іван Олександрович 038535 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048844 Міське будівництво 
та господарство

157,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/246

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15940041 1448066 Бабій Віталій Олександрович
173849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103404 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,400

2 15940823 1448066 Боднар Дем`ян Андрійович
127686 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039345 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,400

3 15852510 1448066 Гандзюк Володимир Іванович
127690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034130 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,800

7



4 15941348 1448066 Ганько Василь Олександрович
127612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085454 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,000

5 15913938 1448066 Кліщинський Володимир Олегович
127724 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048657 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,400

6 15863123 1448066 Колесник Олег Ігорович
127133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075822 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,600

7 15805092 1448066 Коновал Андрій Федорович
127636 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084461 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,200

8 15870729 1448066 Олександренко Дмитро Дмитрович
089555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079164 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,600

9 15924726 1448066 Савюк Олексій Ігорович
113496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116925 Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,000

10 15887754 1448066 Скрипник Олексій Анатолійович
127641 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094262 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,800

11 15939692 1448066 Талько Олександр Петрович
45500730 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076957 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,400

12 15798071 1448066 Чернявський Олексій Віталійович
127679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067369 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,000

13 15800899 1448066 Шантарович Микита Сергійович
165638 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045185 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,000

14 15848623 1448066 Шульга Роман Васильович
158489 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056791 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/246

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798985 1455417 Вернигор Едуард Альбертович 127119 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001159 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

156,200

2 15939653 1455417 Козуб Богдан Сергійович 007080 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090146 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

151,200

3 15864040 1455417 Красноплахов Артем Дмитрович 162362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019214 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

169,800

4 15862227 1455417 Лаба Остап Ігорович 131416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018598 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

168,200

5 15940045 1455417 Трейзуб Максим Олегович 054228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090061 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

152,600

9



6 15904399 1455417 Храпач Андрій Андрійович 164292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089820 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

159,200

7 15880834 1455417 Чайковська Вікторія Василівна 113495 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083189 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

154,400

8 15872694 1455417 Чепак Богдан Миколайович 127080 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011885 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/246

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843069 1525996 Дукаль Роман Юрійович 075750 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024685 Девелопмент 129,600

2 15859115 1525996 Колтун Роман Васильович 075751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024729 Девелопмент 127,000

3 15882132 1525996 Литвин Юрій Вікторович 13615303 MO 18.06.2005 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024587 Девелопмент 145,800

4 15917501 1525996 Осадчий Вячеслав Вікторович 006242 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083790 Девелопмент 157,000

5 15842287 1525996 Прокоп`юк Юрій Вікторович 013231 B25 13.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004714 Девелопмент 132,200

11



6 15817677 1525996 Стоянов Євген Миколайович 44204456 KB 26.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073118 Девелопмент 148,800

7 15952657 1525996 Яньо Дмитро Степанович 182729 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042100 Девелопмент 137,600

12


